г. Усть-Каменогорск  г.
ДОГОВОР №_______

на оказание услуг

ТОО «Восточно-Казахстанский инновационный центр «Жардем», именуемое в дальнейшем

«Заказчик»,в лице директораАктаева М.Н., действующего наУстава, с одной стороны, и

______________именуемый в дальнейшем «Исполнитель»с другой стороны,заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказатьуслугипо____________________________

1.2.   Услуги считаются оказанными после принятия работ Заказчиком.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Заказчик имеет право:

− проверять и контролировать ход оказания услуг Исполнителем.

− отказаться от договора в любое время до подписания акта, уплатив исполнителю, часть

установленной цены пропорционально части оказанных услуг, выполненной до получения

извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

2.2. Заказчик обязан:

− оплатить услуги Исполнителя,

2.3.  Исполнительимеет право:

 требовать оплаты оказанных услуг.

2.4.   Исполнитель обязан:

− оказать услуги ежемесячно, лично  с надлежащим качеством;

− в случае возникновения объективных обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств

по договору, немедленно извещать Заказчика.

3. Цена договора и порядок оплаты

3.1. Стоимость услуг по договору составляет___________________тенге.

3.2. Форма оплаты: наличный расчет.

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до  31 декабря 2014 года.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут

ответственность в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор составлен в 2-х (двух) идентичных экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6.2. Изменения, внесенные в текст одного экземпляра настоящего договора, действительны приусловии

внесения аналогичных изменений в текст второго экземпляра.

 7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

Заказчик

ТОО «ВКИЦ «Жардем»

РНН  181600089134

ИИК KZ269261001115884000

ВК Ф  АО «Казкоммерцбанк»

БИК  KZKOKZKX

Адрес: г. Усть-Каменогорск,

ул.Казахстан,76

директор  _____________М.Н.Актаев

Исполнитель